开式回路
特性
– 斜盘式轴向柱塞变量泵，用于开式回路液压传动。
– 主要用于行走机械领域。
– 泵在自吸条件下，油箱加压或带内置升压泵(离心泵)
的条件下工作。
– 多种控制，满足不同的操作要求。
– 即使泵在运行时也可在外部来调节功率控制。
– 该泵带有通轴驱动，可承装齿轮泵或直到相同规格的
轴向柱塞泵（100%通轴驱动）。
– 输出流量与驱动转速成比例，并可在最大值与零值之
间无级变化。
目录
目录订货型号/标准供货产品	 2...3
技术参数	 4...7
LR功率控制	 8...17
DR恒压控制	 18...21
HD液压控制，与先导压力有关	 22...23
EP电比例控制	 24...25
元件尺寸，规格 40	 26...29
元件尺寸，规格 60	 30...33
元件尺寸，规格 75	 34...37
元件尺寸，规格 95	 38...41
元件尺寸，规格 130/145	 42...45
元件尺寸，规格 190	 46...49
元件尺寸，规格 260	 50...53
通轴驱动尺寸	 54...55
A11V（L）通轴驱动组合一览表	 56
组合泵A11VO + A11VO	 56
摆角指示器	 57
电磁铁外插头	 58
安装和试运行说明	 59
安全说明	 60
轴向柱塞变量泵HZ-A11VO 1/60
尺寸40...260
系列1
公称压力350 bar
峰值压力400 bar
惠州市浩正液压机械设备有限公司
Huizhou Haozheng Hydraulic Machinery Equipment Co., Ltd.
�
 /
A11V
06209154103159570604
–––– L
O
  V g max (cm3) 40 60 75 95 130 145 190 260
06209154103159570604
LR LR
 LR C LR .C
LR3 LR3
LG1 LG1
LG2 LG2
 12V LE1 LE1
24V LE2 LE2
D
E
G
L . D. .
2 L . E . .
L . . G .
S L . . . S
2S24V L . . . S2
5S L . . . S5
∆p = 25 bar H1
H5
H2
H6
U1
U2
L . . . H1
∆p = 10 bar L . . . H5
∆p = 25 bar L . . . H2
∆p = 10 bar L . . . H6
U = 12 VU1 L . . . U1
U = 24 VU2 L . . . U2
DR DR
DRS DRS
DRG DRG
DRL DRL
∆p = 10 bar HD1 HD1
∆p = 25 bar HD2 HD2
D HD. D
D